SB698SMA12 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 SB698SMA12-distributör SB698SMA12 Leverantör
SB698SMA12 pris SB698SMA12 Bilder SB698SMA12-bild
SB698SMA12 PDF Datablad SB698SMA12 Ladda ner datablad SB698SMA12 datablad
SB698SMA12-lager Köp SB698SMA12 Köp Pulse Electronics Corporation SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse Electronics Corporation Leverantör Pulse Electronics Corporation-distributör
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse A Technitrol Company SB698SMA12 Pulse SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER SB698SMA12
TILLVERKARE Pulse Electronics Corporation
BESKRIVNING RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 4333 pcs
DATABLAD
VSWR 2.5
UPPSÄGNING Connector, SMA Male
SERIER Stealth Blade
RETURFÖRLUST -
EFFEKT - MAX 3W
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN 553-3950
SB698SMA12-ND
ANTAL BAND 3
MONTERINGSTYP Adhesive
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67
HÖJD (MAX) 4.161" (105.70mm)
FÅ 2dBi
FREKVENSOMFÅNG 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
FREKVENSGRUPP Wide Band
FREKVENS (CENTER / BAND) 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
FUNKTIONER -
DETALJERAD BESKRIVNING 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz LTE, WLAN Blade RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz,
2.3GHz ~ 2.7GHz 2dBi Connector, SMA Male Adhesive
TILLÄMPNINGAR LTE, WLAN
ANTENN TYP Blade
SB698SMA12
Artikelnummer: SB698SMA12
Tillverkare / Brand: Pulse Electronics Corporation
Produktbeskrivning RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 4333 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för SB698SMA12
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
SB6100-311-0
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SHOCK BLOCK 600V EGFPD NEMA ENCL
I lager:  21 pcs
RFQ
SB61A/U
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
I lager:  11629 pcs
RFQ
SB63A/AT414C
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
I lager:  9298 pcs
RFQ
SB61B
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
I lager:  14188 pcs
RFQ
SB6100-301-0
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SHOCK BLOCK 600V GFCI NEMA ENCL
I lager:  21 pcs
RFQ
SB63A
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
I lager:  11020 pcs
RFQ
SB61B/AT414C
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
I lager:  12108 pcs
RFQ
SB698SMA3
tillverkare:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivning:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
I lager:  5561 pcs
RFQ
SB61A/AT414C
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
I lager:  12704 pcs
RFQ
SB61A
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
I lager:  11952 pcs
RFQ
SB6100-300-0
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SHOCK BLOCK 600 V GFCI CHASSIS
I lager:  21 pcs
RFQ
SB6100-310-0
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SHOCK BLOCK 600 V EGFPD CHASSIS
I lager:  24 pcs
RFQ